रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112021-231323 CG-DL-E-24112021-231323

> असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 585] No. 585] नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021/अग्रहायण 2, 1943 NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/AGRAHAYANA 2, 1943

भारतीय सांख्यिकीय संस्थान

अधिसुचना

नई दिल्ली, 25 अक्तूबर, 2021

सं. सीएएफ/11-1/141.—सरकारी स्थान (अप्राधिकृत अधिभोगियों की बेदखली) अधिनियम 1971 की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों के अनुसरण में, भारतीय सांख्यिकीय संस्थान (आई.एस.आई.) एतदद्वारा निम्नलिखित अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से संस्थान के मुख्यालय एवं विभिन्न केंद्रो/शाखाओं में संपदा अधिकारियों के रूप में कार्य करने हेतु नियुक्त करती है:

- 1. श्री राजनारायण मुखर्जी, प्रशासनिक अधिकारी, आई.एस.आई., कोलकाता
- 2. श्री विनीत कुमार, लेखा अधिकारी, आई.एस.आई., पूर्वोत्तर केंद्र
- 3. श्रीमती सिम्मी मारवाह, प्रशासनिक अधिकारी, आई.एस.आई., दिल्ली केंद्र
- 4. श्री पलाश चन्द्र करण, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी, आई.एस.आई., बैंगलोर केंद्र
- 5. श्री अभिषेक मंडल, प्रशासनिक अधिकारी, आई.एस.आई., गिरिडीह शाखा
- 6. श्री आर. श्रीधरन, लेखा अधिकारी, आई.एस.आई., चेन्नई केंद्र

प्रोफेसर संघमित्रा बंद्योपाध्याय, निदेशक [विज्ञापन-III/4/असा./443/2021-22]

6761 GI/2021 (1)

INDIAN STATISTICAL INSTITUTE

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th October, 2021

No. CAF/11-1/141.—In pursuance of the powers conferred by section 3 of the Public Premises (Eviction of Unauthorized Occupants) Act, 1971, the Indian Statistical Institute (ISI), hereby appoints the following Officers to act as Estate Officers at its Headquarters and different Centres/ Branches of the Institute with immediate effect:

- 1. Shri Raj Narayan Mukherjee, Administrative Officer, ISI Kolkata
- 2. Shri Vineet Kumar, Accounts Officer, ISI North-East Centre
- 3. Smt. Simmi Marwah, Administrative Officer, ISI Delhi Centre
- 4. Shri Palash Chandra Karan, Senior Administrative Officer, ISI Bangalore Centre
- 5. Shri Abhishek Mandal, Administrative Officer, ISI Giridih Branch
- 6. Shri R. Sridharan, Accounts Officer, ISI Chennai Centre

Prof. SANGHAMITRA BANDYOPADHYAY, Director

[ADVT.-III/4/Exty./443/2021-22]